湖南省财政厅
湖南省国土资源厅

湘财建一指〔2018〕24号
湖南省财政厅 湖南省国土资源厅关于下达2018年扶贫援藏援疆资金的通知
有关市、省直管县市财政局、国土资源局，有关单位：

根据省国土资源厅驻隆回县滩头镇石托村扶贫工作队、汝城县人民政府、西藏山南市国土资源和规划局、省援藏前方指挥部的申请和省财政预算安排，现将2018年扶贫援藏援疆资金下达给你们，具体项目、金额、科目见附件。请严格按照《中华人民共和国预算法》的规定，及时、足额拨付预算支出资金，加强对预算支出的管理和监督。

附件：2018年扶贫援藏援疆资金明细表
湖南省财政厅               湖南省国土资源厅

2018年3月29日

信息公开选项：主动公开
—3—